of the land of Luss, etc. [Circa 1225.]

Maldounech comes de Leuenax, omnibus amicis et hominibus suis, presentibus et

futuris, salutem : Sciatis me dedisse, concessisse, et hac mea carta confirmasse Mal-

douni filio Gillemore totam terram illam de Lus que extendit a fiumine inferioris

Duueglas vsque ad Aldsudheadhi, sicut descendunt in Lochlomne, et vsque ad

Lauarin, et sicut idem riuus descendit in Freone, et ex altera parte a riuulo qui

dicitur Aldbelachnascamche vsque ad Aldenclebh, et sicut ambo currunt in Lochlong,

et totam Inesdouenog : Tenendas sibi et heredibus suis, de me et heredibus meis, in

feodo et hereditate, in bosco et piano, in pratis et pascuis, in aquis et stagnis, et molen-

1 The original Charters are at Rossdku, except where otherwise stated.
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dinis, in piscariis et venatibus et aeriis, in viis et semitis, et omnibus aliis aisia-

mentis, libere, quiete, plene et bonorifice : Reddendo micbi et beredibus meis, ab ipso

et heredibus suis, in communi exercitu domini regis, duos caseos de quabbet domo in

dicta terra, pro omnibus seruiciis tam forinsecis quam intrinsecis, et consuetudinibus

et exactiombus et demandis ; et faciendo de dictis terris de regalibus auxibis per alias

liberas terras diuisis quantum ad duas aratbor in comitatu de Leuenax, pertineat :

Excipio eciam inde terram que continetur inter Cledhemh et Banuarad cum insulis

suis : Hiis testibus, Duuegallo, Hamelino, Duncano, Gillecrist, fratribus meis,

Simone filio Bertolfi, Malcolme Beg, Fergusio filio Conig, Gillecrist judice, Absalone

et Gilleberto, clericis meis, Gillemakessoc filio Gillemore, Warino, Waltero, Alexandra

Macrad, burgensibus, W[illelmo] filio Bede, et aliis.

3. Charter by Maldouen Earl, of Lennox, to Humphrey of Kilpatrick,

of tbe lands of Colquhoun. [Circa 1240.] 1

Omnibus amicis et hominibus suis, presentibus et futuris, Maldoney comes de Levenax,

salutem : Sciant tam presentes quam " posteri, me dedisse, concessisse, et hac presenti

carta mea confirinasse Umfrido de Kilpatrik, totam terram de Colquhoune, per

rectas divisas suas, cum omnibus justis pertinentiis suis : Tenendam sibi et beredibus

suis, de me et beredibus meis, in feodo et hereditate, libere, quiete, plenarie, et bonori-

fice, in bosco et piano, in pratis et pascuis, in stagnis et molendinis, in piscariis, et

in omnibus aliis aysiameutis predicte terre pertinentibus : Faciendo inde mihi et

beredibus meis, ipse et beredes sui, tertiam partem servitii unius ruilitis, pro omni